

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านขุยยาว ซ.กลางบ้านขุยยาว
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 350,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรคอนกรีตกว้าง 3 เมตร ยาว 255 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 765 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.25 เมตร
หรือตามสภาพพื้นที่ โดยมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่าที่กำหนดไว้
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 350,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิชาญ ยศแสง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
6.2 นางรุ่งทิพย์ พิมพิสาร	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	เป็นกรรมการ
6.3 นางสาวสุพรรณษา พลับจ้อย	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กรมส่งเสริมการเกษตรส่วนท้องถิ่น

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านขุ่ยยาว ช.กลางบ้านขุ่ยยาว

ชื่อโครงการ
ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านขุ่ยยาว 255 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 765 ตารางเมตร
พร้อมลงอุโมงค์กว้างเฉลี่ย 0.25 ม.หรือตามสภาพพื้นที่ โดยมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่าที่กำหนดไว้

ชื่อสายทาง

ช.กลางบ้านขุ่ยยาว

ระยะทางตลอดสาย

เมตร

ลักษณะสายทางเดิม

ชนิดผิวจราจร

ลูกรัง

เมตร

ชนิดไหล่ทาง

เมตร

สถานที่ หมู่ที่ 9 บ้านขุ่ยยาว ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร

ระยะทางก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีต

ผิวจราจรกว้าง

3

เมตร ไหล่ทางกว้าง

จาก กม. ที่

1+100

ถึง กม. ที่

1+355

ระยะทาง

255

เมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

แบบอบต.ทุ่งใหญ่เลขที่ 3/2561

บาท:หน่วย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fk	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	งานก่อสร้างถนน คลล.						คูณ Fk	(บาท)
1	งานชั้นทรายรองใต้พื้นคอนกรีต	ลบ.ม	38.25	348.91	13,345.81	1.3624	475.3550	18,182.3288
2	งานลูกรังให้เลี้ยว	ลบ.ม.	19.13	299.07	5,721.21	1.3624	407.4530	7,794.5759
3	งานผิวจราจรคอนกรีต.2	ตร.ม	765.00	305.36	233,600.40	1.3624	416.0225	318,257.2125
4	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction joint)	เมตร	138.00	32.65	4,505.70	1.3624	44.4824	6,138.5712
5	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Expansion joint)	เมตร	15.00	87.24	1,308.60	1.3624	118.8558	1,782.8370
	ราคาต้นทุน							352,155.5254
	ราคากลางตั้งจ่าย							350,000.00

(สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 633/2560 ลง วันที่ 28 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2560

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

$$= 258,481.72 \text{ บาท}$$

$$= 1.3624 \text{ บาท}$$

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางรุ่งทิพย์ ทิมพิสาร)

หัวหน้าสำนักงานปัส

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุพรรณษา พลปัญญา)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ